eridupum : eridipum • 454 nesseis : nessey • 456 ampyciden : amphisedem • 459 styphelumque : stipholumque • 460 antimachumque ... pyracmon : antibacumque heleminque securiferumque piratum • 462 emathii : emachii • 463 membris ... latreus : et m. et corpore lacteus • 479 phyllei : piley • 486 obliquat : oblicat | amplectitur : complectitur • 488 dissiluit : desiluit | callo : collo • 490 ait : *om.* • 495 mittuntque : mittunt • 499 monychus : monitus • 509 premat : premet • 511 in : ab • 513 pelion : pelios • 514 cumulo : tumulo • 515 congestaque : coniectaque • 521 quatitur : quaciatur • 524 ampycides : amphitides | aggere : agere • 525 sub : per • 528 clangore : clamore • 530 lapitheae : liphiteae • 533 ab : *om.* • 537 tlepolemus : tleolemus • 541 esse : ipse • 542 malorum : dolorum • 545 di : quoque • 547 deiphobum ... polydamanta : deyphebum ... polidamenta • 551 flammamque : flamasque • 553 nelidae : neleyde • 562 redundo : adhunc • 564 arcus : artus • 573 debere : d. dare • 579 somno : sompnis • 581 phaetontida : cigneya • 585 sminthea : cincia • 589 ecquid tot : t. quid • 590 ecquid : hequid • 591 sua pergama : p. s. • 599 in : inque • 604 troica : corpora • 605 corpora : troica | obuertit : conuertit • 608 ille : unum • 611 thermodontiaca : termonociaca • 616 paruam : paruum • 619 sibi pelides : tibi pelide • 620 ipse : ille • 622 tydides : titides | oileos : oleius • 623 non : nec • 624 solis : soli • 625 laerteque : laertiadeque | laudis : formae • 627 considere : insistere • 628 omnes : omnis

Liber XIII (fol. 156r)

4 respexit : perspexit • 5 pro : proh • 11 quantumque : quantum • 12 iste : ille • 19 iam tunc : nec tam • 20 quod : qui • 27 aeacon : aeacum | summus : sumus • 29 nec : non • 33 inseris : inserit • 35 ille : illis • 39 uitataque : uirataque • 40 num : nunc | ulla : illa • 43 uerus ... aut : ille furor aut • 44 hic : *om.* • 45 poeantia : poenancia • 49 sunt : dent • 55 comitauit : comitatur • 58 iste : ille • 59 danaam finxit : f. danaum • 62 aut : at • 67 fingi : finxi • 68 tydides : titides • 71 auxilio : auxilium • 72 sibi dixerat : sic duxerat • 73 adsum : assum • 74 trepidantem : metuentem • 76 est : *om.* • 77 in : ad • 78 hostem : hostes • 88 uouistis : nouistis • 91 ignesque : ignemque • 92 nunc : tunc • 93 pectore : corpore • 95 licet : libet • 96 honos : honor | est : *om.* • 99 captum : raptum • 101 semel : tamen • 103 quo : quod • 108 onerosa : honorosa • 115 sola ... uincis : u. s. timidissime cunctos • 116 trahenti : ferenti • 120 uerbis ... est : sit opus u. • 125 adstitit : astitit • 127 neque : nec • 129 heres : heros • 130 poteremur : potiremur • 131 uobisque : nobisque • 133 succedat : succedet • 139 bona ... sua : s. ... b. • 140 proauos : proanos • 145 huic neque : huc ne • 151 telamon peleusque : peleus telamonque • 155 est ... filius : pirrus quoque f. • 156 pthiam ... scyrumue : siciam haec scirumue • 157 nec : non | isto : illo • 158 num : non | num : nec | auferet arma : auferat ille • 159 quoniam nudum : n. qu. • 162 genetrix : genitrix • 174 cillan : siciam et • 175 scyron : scirrum • 176 lyrnesia : lernesia • 182 complerunt : implerunt • 184 erant : *om.* • 186 ipsis : ipse • 187 in ... est : pater tamen e. i. rege • 188 publica commoda : c. p. • 189 fassoque :

confesso • 196 orator : hortator • 200 parin : parim • 201 priamoque antenora : priamo anthenora • 204 nostri tecum : t. n. • 206 spatiosi : spaciose • 209 decimo : decimoque • 212 fossa munimina : fossasque miniminae • 218 uocem : culpam • 221 arma : om. • 224 uela : bella • 231 quidquam : quicquam • 234 exhortor ... hostem : exortator in hostes • 235 repono : reposco • 239 tydides : tetides • 243 sic : sed • 244 eadem : tamen • 246 et edidici : addidici • 249 haud : aut • 250 ipsum ... comitesque : comites ... ipsumque • 254 negate : negare • 257 coeranon ... chromiumque : coeramon hiphiten aleoraque cromiumque • 258 alcandrumque : alcandrorumque • 259 exitioque : exedioque | chersidamante : foedamante • 260 fatisque : facisque • 263 ipso : ipsoque • 264 diduxit : deduxit • 269 *hic u. deest* • 270 neque : nec • 272 atque : aut • 276 ducumque : ducisque • 279 abit : a(b)it (*i.l.*) • 291 neque : nec | nouit : norit • 292 cumque : et cum • 293 pleiadasque hyadasque : pleyades et ydas | arcton : arthon • 294 diuersosque orbes : diuersasque urbes • 300 est : om. • 302 illis : illi • 313 poentiaden : poeanciadēn • 316 ut : quod • 317 dolores : labores • 319 et : est • 321 ne : nec • 324 simois ... et : symonis fluet aut • 328 sociis : sociisque • 339 fata ... illo : hoc sine fata • 341 metuis : metuit • 345 auferre : afferre • 350 tydiden : titidem • 351 est : om. • 354 pugnacem : pugnantem • 356 moderatior : moderancior • 358 idomeneus : ydimoneus • 360 nec : non • 366 quantoque : quamtamque • 371 cura : curis • 373 in ... est : e. in fine • 378 est : om. • 379 restare : super esse • 383 re ... disertus : tunc patuit fortisque uiri ignemque iouemque • 384 ignesque : ignemque • 387 an et : an (*et om.*) • 390 possit : poterit • 393 nec : non | telum : ferrum • 396 uulnere : sanguine • 399 hypsipylos : ysiphiles • 400a *So* : transierat tandem portu uotoque potitus • 403 ultima bello : u. telo b. • 408 ilion : ylios • 412 dardanidas : dardanias • 415 astyanax : astianas • 416 tuentem : tenentem • 417 a : om. • 422 classem : puppem • 423 hecabe : hecube • 424 prensantem : pressantem • 435 impius : inscius • 436 demisit : defigit • 438 subiectas : subiectas • 440 amicior : mitior • 451 fortis : tristis • 455 neoptoleum : nectololum • 456 inque : utque • 458 at : aut • 460 haud : aut | ferrem : uellem • 464 mors : mea (*i.l.*) m. • 466 ite : este • 468 caede : morte • 471 non : nunc | rogat : r(o)gat (*eras.*) • 472 neue : nec | redimat ius : i. r. • 474 populus : populis • 476 coniecto : subiecto • 477 defecto poplite : demisso poplice • 482 quot : quid | cruoress : cruaris • 487 edideras : ediderat • 489 patriae dederat : d. p. • 490 lacrimas ... uulnera : lacrimasque in uulnere • 491 plangit : tangit • 492 uerrens : usans • 496 en : et • 497 te : tu • 499 idem fratres : f. i. • 502 nunc : tunc • 505 ilion : ylios • 510 inops : inobs • 512 ithacis ... est : itatis e. haec hectoris illa • 518 quo : quid | uti : quo • 525 est : om. • 534 lacerata : laniata • 539 lacrimasque : lacrimas | obortas : abortas • 547 lactente : lactante • 549 hecabe : ecube • 554 odrysius : ocrisius • 555 tum : cum • 556 hecabe : ecuba • 562 expellitque : expilatque • 563 sonti : sontis • 572 suas : suos • 574 et : om. • 575 hecaben : ecubam | negauerit illos : negauerat ipsos • 577 hecubesque : ecubeque • 579 memnonis : menonis | lutea : luctea • 586 lacrimisque : lacrimis

• 587 aureus : arduus • 590 caliturasque : calituras • 596 annis : armis • 605 densetur : densatur | calorem : colorem • 615 cognata : cum nata • 617 praepetibus : praepecibus | facit : fecit • 620 est : om. • 628 limina : littora • 632 anius : annius • 635 retentes : retentas • 638 positique : positisque • 641 an ... cum : a. natum tunc • 643 anius : annius | uitris : uictis • 653 canaeque : bacamque • 656 ne : nec • 658 abstrahit : abstulit • 659 classem : gentem • 660 euboëa : euboica • 662 dedantur : reddantur • 664 dedidit : reddidit • 666 quem : quos • 674 uolucres niueas : n. u. • 681 cratera : craterem • 682 aoniis ... oris : haemoniis teres hismeneus horis • 683 alcon : alton • 684 lindius : nileus • 690 arbor : arbos • 691 rodunt : lambunt • 692 natas orione : n. ab o. • 697 tum : cum • 698 ne : nec • 701 erat : fuit • 706 creten : cretam • 709 strophadumque : trophadumque • 711 ithacenque samonque : ytachanque samumque • 712 neritiasque : nariciasque • 715 actiaco : atyaco • 717 molosso : moloso • 719 phaeacum- : faeatum • 721 buthrotos : buthorchos • 725 est : om. | pachynos : pachinus • 726 oppositum ... lilybaeon : exposita zephiris libibaeos • 727 peloros : pelorus • 728 hac : hanc | et : om. • 731 raptas : tectas • 741 negare : negari • 742 pater ... nereus : n. p. est • 749 crataeide : grateyde | est : om. • 754 signarat : signabat • 755 nulla cum : nullo sine • 757 praesentior : praestancior • 759 ipsis : illis • 762 ualidaque : nostrique • 767 et : om. • 770 telemus ... aetnen : telephus interea siculum dilapsus in aequor • 771 telemus euryimides : telephus eridimes • 775 monentem : mouentem • 780 huc : hunc • 788 mente : uerba • 790 pratis : prato • 794 palma : pomis | conspectior : conspecior • 801 amne : angue • 804 immitior : immicior • 805 praecipue ... possem : possem si preacipue demere uellem • 811 nec : non • 812 nec : non • 816 autumnalia : autunalia • 817 prunaque : primaque • 820 arbutei : arborei • 823 possim : possunt • 833 parue : parque | demptusue : demptusque • 835 uix ut : *inu. ord.* • 846 rigidis : duris • 847 *post u. 853 hab. So* • 849 est : om. • 852 magnus : magno • 862 placeatque : placeat • 865 diuisaque : diuulsaque • 866 sic : si • 868 aetnen : aethnam • 872 saltibus : montibus • 877 aetne : aethna • 882 e : a • 886 adsumeret : assumeret • 890 tacta : fracta • 895 maior : m. est | ore : o. est • 896 et : om. • 902 seductus : seductusque • 905 uersis ... membris : m. ... u. • 906 haeret : ardet • 911 conuexus : conuersus • 913 ignorans : ignorat • 917 nec : non • 918 maius ... aequora : magis in aequore • 921 iam : om. • 929 neque : nec • 937 ut : u(t) (*i.l.*) | in : om. • 938 fugit : fligit • 939 relinquunt : reliquunt • 940 dubitoque : subitoque • 941 num : an | num sucus : an s. • 943 decerpsi decerptaque : discerpsi decerta • 947 nec : non • 952 et : ex • 956-959 *hoc ordine hab. So 958, 959, 956, 957* • 958 rediit : redeunt • 959 ac : quam | neque : nec • 961 uerro : uerto • 968 titanidos : tithanides

Liber XIV (fol. 172r)

1 giganteis : gigateys | aetnen : aethnan • 3 bubus : bobus • 4-5 *inu. ord.* • 4 tumidarum : liquidarum • 5 zanclen : zanchen • 6 nauifragumque : nauifragumque • 16 non : om. • 17 messenia : mesania • 20 regni : regnum •

23 nec : ne • 24 fine ... est : nihil opus e. f. • 25 neque : nec | aptius : altius • 32
adsitque : assitque • 33 filia : fiala • 37 frondes : frontes • 43 pabula : gramina
• 49 solida : solita • 61 credens non : n. c. • 67 truncis : m *spatium uacuum* •
74 uitat : uictat • 76 adessent : adeset • 77 oras : horas • 84 honorat : adorat •
87 acheloiadumque relinquit : acheloidumque reliquit • 89 inarimen ... legit :
inmariemque l. proticen • 90 pithecasus : siracusas • 92 cercopum : cicropidum
• 95 resimas : reuulsas • 103 et : om. • 113 nulla : ulla | est : om. • 114 silua : in
s. • 121 mollit : fallit • 123 seu : siue • 125 muneris ... tui : munus habere tuum
• 128 honores : honorem • 130 nec : non | nec : non • 137 cumulum : tumulum
• 147 cum ... tanto : t. de quo • 151 cognoscet : agnoscet • 155 emergit : emersit
• 156 ex : e • 157 adit : adiit • 158 hic : hii • 159 neritus : naricius • 160 qui :
in • 161 achaemeniden : achimenidem • 163 achaemenide : athimenide • 164
uestra ... terra : t. uestraque • 167 achaemenides : achimenides • 168 rictus :
ritus • 169 si : ni | ithaceque : itacique • 172 loquor : liquor | sidera : lumina
• 173 possimne : possumne • 175 ut ... lumen : u. l. non iam • 176 tumulo :
cumulo • 180 uestrae quoque : uestrique • 187 a certa : ab acerba | reduxit :
remouit • 188 aetnen : aethna • 193 e : a (e i.l.) • 196 artus : arcus • 200-201
inu. ord. • 203 nunc : me | rebar : rebor • 207 super : quo • 208 albis : ipsis •
214 multos latitans : l. m. • 216 et : cum • 217 leto poenaque : letoque poenae
• 219 ad : om. • 222 est : om. • 224-225 *inu. ord.* • 229 uictos : captos • 240
fraguntque : merguntque • 243 adlabimur : illabimur • 244 mihi : tibi • 245
crede : uisa • 252 elpenora : alphenora • 256 occursu : occursum | nulla : ulla •
258 blandas ... caudas : c. ... b. • 262 sollempni : sublimi • 264 simul : om. • 278
dira : dura • 280 nec : non | loqui : queri • 286 claudor ... figura : c. in antra suis
solum caruisse f. • 288 manerem : maneret • 292 moly : molli • 294 et : om.
• 297 thalamoque : thelamoque • 303 saetaque cadunt : atque c. saetae • 304
et : om. • 312 circe : circa (circe i.l.) • 318 macareu : machare • 322 decorem :
colorem • 324 per : tot • 325 poterat : poteram | pugnam : pugna • 329 almo :
albo • 330 umbrae : undae • 331 scythicae : siticae • 333 nymphen : nimpham
• 334 ionio : ancipiti • 337 rara : clara | rario : clarior • 344 ferebat : gerebat
• 345 poeniceam ... contractus : foeniceam flauo clamidem contextus • 346
filia : folia • 348 circae : crocae • 350 obstipuit : obstupuit • 354 satelles
: sacelles • 355 ait : tamen • 359 transcurrere : transcirrere • 363 relinquit :
reliquit • 365 dicit : dixit • 369 cantato densetur : densatur c. • 372 nacta :
facta • 375 ignibus : ingnibus • 377 relinquit : reliquit • 378 sum : om. • 379
teneat : tenesit • 386 occasus : occasum | ortus : ortum • 392 longis dat : d. l.
• 394 fibula quod : fibulaque • 400 recludi : resolui • 406 exsiluere : exiliere •
411 squalere : scalere | silentum : uidentur • 416 sparserat : parsserat | tartessia
: tarphesia • 418 populusque : populisque • 420 nec : non | lacerare : lamare
• 422 latios : latos • 426 thybris : fessam • 427 fessam ... iam : tubris et in •
431 extreum : extremis • 434 camenae : coloni • 435 mihi longum : l. m. •
442 marmorea : marmoreo • 443 caietam : taygetam • 448 flaua : fulua • 450
tamen : om. • 458 iapyge : iapide • 455 rutulos : rutilos • 456 neque : nec •